

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/47926

GK 3

Sayı :30824082-610 6536
Konu :Kütahya Milletvekili
Prof.Dr.Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

.../.../2014
22 Aralık 2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: a)TBMM'nin 22.07.2014 tarihli ve 43452547-120.00-7/47926 sayılı yazınız
b)Başbakanlığın 24.07.2014 tarihli ve 31853594-610-2-8311-3143 sayılı yazısı

Kütahya Milletvekili Prof.Dr.Alim IŞIK'ın, Sayın Başbakanımıza yöneltmiş olduğu, Sayın Başbakanımızın da Bakanlığımız koordinatörlüğünde cevaplandırılmasını tensip ettikleri TBMM 7/47926 Esas numaralı yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.


İdris GÜLLÜCE
Bakan

EK:
Cevap Yazısı (1 Sayfa)

KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR.ALİM IŞIK'IN
TBMM 7/47926 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE
AİT SORULAR VE CEVABI

SORULAR:

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapılan konutların veya sosyal donatıların temel atma, teslim veya dağıtım törenlerinin siyasi propaganda mitinglerine dönüştürüldüğü ve devlet kaynaklarının hükümetinizin propagandası için kullanıldığı yönünde bazı medya organlarında da yayınlanan haber ve iddialarla ilgili olarak;

- 1-2011-2014 döneminde TOKİ tarafından düzenlenen temel atma, dağıtım veya anahtar teslim töreni sayılarının yıllara göre dağılımı nasıldır?
- 2-Anılan törenlerin kurum tarafından düzenlenmesi nedeniyle ortaya çıkan masraflar hangi kaynaklardan karşılanmış ya da karşılanmaktadır?
- 3-Anılan dönemde düzenlenen törenler için yapılan harcama tutarlarının yıllara ve para kaynaklarına göre dağılımı nasıl olmuştur?
- 4-Anılan dönemde düzenlenen törenlerin kaç şahsınızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir?
- 5-Anılan törenlerde siyasi propaganda yapıldığı ve devlet kaynaklarının bu amaçla kullanılarak devletin zarara uğratıldığı yönündeki haber ve iddialar doğru mudur?
- 6-Anılan kurum tarafından yapılan törenlerin iptal edilerek devlet kaynaklarındaki israfın önlenmesine yönelik hükümetiniz görüşü nasıldır?

CEVAP:

2011-2014 yılları arasında Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı tarafından herhangi bir tören organizasyonu gerçekleştirilmemiş, dolayısıyla bir ödeme yapılmamıştır.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı uygulamalarının bulunduğu şehirlerde Valilikler ve yerel yönetimler tarafından gerçekleştirilen toplu açılış törenlerinde Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ismi ve logosu kullanılmaktadır.

